המסגרת עם קשר וגורמי דחופים לסידורים המשיב וליווי הטיפולית למסגרת המשיב של שחרורו תנאי להבטחת
.₪ 20,000 של בסכום ... ת.ז. כ מ גב' אשתו של ג' צד ערבות תחתם הטיפולית,

ערבות עצמית של המשיב בסכום של 20,000 ₪.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ו, 07/01/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.

ניתן להחל בהליך השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ו,
07/01/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה